PROFIT AND LOSS

ECOALDEA TERRANOVA SL
Spain
VAT: ESB75744862

Net Profit

Income
Gross Profit
Operating Income
705000 Prestaciones de servicios en Espafa
710000 Variacion de existencias de productos en curso
Cost of Revenue

Other Income

Expenses
Expenses
602000 Compras de otros aprovisionamientos
607000 Trabajos realizados por otras empresas
607001 PROJECT WORK
621000 Arrendamientos y canones
622000 Reparaciones y conservacion
623000 Servicios de profesionales independientes
624000 Transportes
625000 Primas de seguros
626000 Servicios bancarios y similares
627000 Publicidad, propaganda y relaciones publicas
628000 Suministros
629000 Otros servicios
631000 Otros tributos
640000 Sueldos y salarios
642000 Seguridad Social a cargo de la empresa
678000 Gastos excepcionales

Depreciation
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2025
Balance ( .€)
-911.22

683,840.52
683,840.11
683,840.11
361,083.26
322,756.85

0.41

684,751.74
684,751.74
4,884.09
213,226.72
322,756.85
18,631.62
25.00
59,973.15
206.00
330.83
5,884.54
3,063.46
4,094.03
12,440.52
19,547.32
14,927.76
4,644.09
115.76



